
ชัÊน ม. Ŝ/Ś  ห้องเรียนประจาํ śśŚ(śśŚ)  จาํนวนคาบ ŜŘ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชัÊน ม. Ŝ/ř  ห้องเรียนประจาํ śśř(śśř)  จาํนวนคาบ ŜŘ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

10

17.05-17.55

คśŘřŘř วśŘřŚřวśŘřŚřพักพśŘřŘřพśŘřŘřคśŘřŘř

332 223223อาหาร332332332
สรุศักดิÍสรุศักดิÍรับประทานกติติกรกติติกรพรทพิาพรทพิา

อśŘřŘř วśŘŚŠśวśŘŚŠśพักวśŘřŠŚวśŘřŠŚอśŘřŘř

332 227227อาหาร332332332
นิวัฒน์นิวัฒน์รับประทานธวัชชัยธวัชชัยคมสรรค์คมสรรค์

คśŘřŘŚ สśŘřŘřสśŘřŘřพักวśŘřŜřวśŘřŜřคśŘřŘŚ

332 332332อาหาร224224332
จุรีภรณ์จุรีภรณ์รับประทานธรีะวุฒิธรีะวุฒิไสลาไสลา

ทśŘřŘř วśŘřŘřวśŘřŘřพักคśŘřŘŚคśŘřŘŚทśŘřŘř

332 233233อาหาร332332332
ทศัติมาทศัติมารับประทานไสลาไสลาศิริรัตน์ศิริรัตน์

คśŘřŘř อśŘřŘřอśŘřŘřพักวśŘřŘřวśŘřŘřคśŘřŘř

332 332332อาหาร233233332
ศุภโชคศุภโชครับประทานทศัติมาทศัติมาพรทพิาพรทพิา

อśŘřŘř ทśŘřŘřทśŘřŘřพักคśŘřŘŚคśŘřŘŚอśŘřŘř

331 331331อาหาร331331331
ศิริรัตน์ศิริรัตน์รับประทานไสลาไสลาศุภโชคศุภโชค

คśŘřŘř สśŘřŘřสśŘřŘřพักวśŘřŘřวśŘřŘřคśŘřŘř

331 331331อาหาร233233331
จุรีภรณ์จุรีภรณ์รับประทานทศัติมาทศัติมาพรทพิาพรทพิา

วśŘřŠř วśŘŚŠśวśŘŚŠśพักคśŘřŘřคśŘřŘřวśŘřŠř

Com3 223223อาหาร331331Com3
วราภรณ์วราภรณ์รับประทานพรทพิาพรทพิาเบญจพรเบญจพร

วśŘřŘř คśŘřŘŚคśŘřŘŚพักพśŘřŘřพśŘřŘřวśŘřŘř

233 331331อาหาร331331233
ไสลาไสลารับประทานกติติกรกติติกรทศัติมาทศัติมา

วśŘřŜř วśŘřŚřวśŘřŚřพักวśŘřŠŚวśŘřŠŚวśŘřŜř

224 223223อาหาร331331224
สรุศักดิÍสรุศักดิÍรับประทานธวัชชัยธวัชชัยธรีะวุฒิธรีะวุฒิ

วśŘřŠř

Com3
เบญจพร

กจิกรรม

นศท.
บาํเพญ็

กจิกรรม
ชุมนุม

แนะแนว/

 332
โฮมรูม

อśŘřŘř

331
คมสรรค์

กจิกรรม

นศท.
บาํเพญ็

กจิกรรม
ชุมนุม

แนะแนว/

 331
โฮมรูม

วśŘřŠř

Com3
เบญจพร

อśŘřŘř

331
คมสรรค์



ชัÊน ม. Ŝ/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ śśŜ(śśŜ)  จาํนวนคาบ ŜŘ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชัÊน ม. Ŝ/ś  ห้องเรียนประจาํ śśś(śśś)  จาํนวนคาบ ŜŘ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

10

17.05-17.55

คśŘřŘř วśŘŚŠśวśŘŚŠśพักวśŘřŚřวśŘřŚřคśŘřŘř

334 226226อาหาร221221334
บารเมษฐ์บารเมษฐ์รับประทานมีนารัตน์มีนารัตน์ศันสนีย์ศันสนีย์

คśŘřŘř วśŘřŘřวśŘřŘřพักพśŘřŘřพśŘřŘřคśŘřŘř

334 233233อาหาร334334334
ทศัติมาทศัติมารับประทานกติติกรกติติกรศันสนีย์ศันสนีย์

คśŘřŘŚ วśŘřŠŚวśŘřŠŚพักวśŘřŘřวśŘřŘřคśŘřŘŚ

334 334334อาหาร233233334
ธวัชชัยธวัชชัยรับประทานทศัติมาทศัติมาศราวุฒิศราวุฒิ

อśŘřŘř วśŘřŜřวśŘřŜřพักทśŘřŘřทśŘřŘřอśŘřŘř

334 226226อาหาร334334334
บารเมษฐ์บารเมษฐ์รับประทานศิริรัตน์ศิริรัตน์คมสรรค์คมสรรค์

สśŘřŘř วśŘřŠřวśŘřŠřพักคśŘřŘŚคśŘřŘŚสśŘřŘř

334 Com3Com3อาหาร334334334
เบญจพรเบญจพรรับประทานศราวุฒิศราวุฒิจุรีภรณ์จุรีภรณ์

วśŘřŜř สśŘřŘřสśŘřŘřพักวśŘřŘřวśŘřŘřวśŘřŜř

224 333333อาหาร233233224
จุรีภรณ์จุรีภรณ์รับประทานทศัติมาทศัติมาธรีะวุฒิธรีะวุฒิ

อśŘřŘř คśŘřŘŚคśŘřŘŚพักคśŘřŘřคśŘřŘřอśŘřŘř

333 333333อาหาร333333333
ไสลาไสลารับประทานพรทพิาพรทพิาศุภโชคศุภโชค

วśŘřŚř วśŘřŘřวśŘřŘřพักอśŘřŘřอśŘřŘřวśŘřŚř

223 233233อาหาร333333223
ทศัติมาทศัติมารับประทานคมสรรค์คมสรรค์สรุศักดิÍสรุศักดิÍ

วśŘřŠŚ วśŘřŠřวśŘřŠřพักคśŘřŘřคśŘřŘřวśŘřŠŚ

333 Com3Com3อาหาร333333333
เบญจพรเบญจพรรับประทานพรทพิาพรทพิาธวัชชัยธวัชชัย

คśŘřŘŚ พśŘřŘřพśŘřŘřพักทśŘřŘřทśŘřŘřคśŘřŘŚ

333 333333อาหาร333333333
กติติกรกติติกรรับประทานศิริรัตน์ศิริรัตน์ไสลาไสลา

อśŘřŘř

334
ศุภโชค

กจิกรรม

นศท.
บาํเพญ็

กจิกรรม
ชุมนุม

แนะแนว/

 334
โฮมรูม

วśŘŚŠś

233
ทศัติมา

กจิกรรม

นศท.
บาํเพญ็

กจิกรรม
ชุมนุม

แนะแนว/

 333
โฮมรูม

อśŘřŘř

334
ศุภโชค

วśŘŚŠś

233
ทศัติมา



ชัÊน ม. Ŝ/Ş  ห้องเรียนประจาํ śśŞ(śśŞ)  จาํนวนคาบ ŜŘ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ชัÊน ม. Ŝ/ŝ  ห้องเรียนประจาํ śśŝ(śśŝ)  จาํนวนคาบ ŜŘ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞś  กลุ่ม/สาย A

โรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร์

08.15-09.15

ชัÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.10-12.00 12.05-13.20 13.25-14.15 14.20-15.10

8

15.15-16.05

8

15.15-16.05

9

16.10-17.00

9

16.10-17.00

10

17.05-17.55

10

17.05-17.55

วśŘřŘř วśŘřŠřวśŘřŠřพักอśŘřŘřอśŘřŘřวśŘřŘř

233 Com3Com3อาหาร336336233
เบญจพรเบญจพรรับประทานคมสรรค์คมสรรค์ทศัติมาทศัติมา

ทśŘřŘř คśŘřŘřคśŘřŘřพักคśŘřŘŚคśŘřŘŚทśŘřŘř

336 336336อาหาร336336336
ศันสนีย์ศันสนีย์รับประทานศราวุฒิศราวุฒิศิริรัตน์ศิริรัตน์

อśŘřŘř พśŘřŘřพśŘřŘřพักวśŘřŚřวśŘřŚřอśŘřŘř

336 336336อาหาร221221336
กติติกรกติติกรรับประทานมีนารัตน์มีนารัตน์ศุภโชคศุภโชค

สśŘřŘř คśŘřŘřคśŘřŘřพักวśŘřŠŚวśŘřŠŚสśŘřŘř

336 336336อาหาร336336336
ศันสนีย์ศันสนีย์รับประทานธวัชชัยธวัชชัยจุรีภรณ์จุรีภรณ์

คśŘřŘŚ วśŘřŘřวśŘřŘřพักวśŘřŜřวśŘřŜřคśŘřŘŚ

336 233233อาหาร224224336
ทศัติมาทศัติมารับประทานบารเมษฐ์บารเมษฐ์ศราวุฒิศราวุฒิ

คśŘřŘŚ วśŘřŚřวśŘřŚřพักวśŘřŠŚวśŘřŠŚคśŘřŘŚ

335 221221อาหาร335335335
มีนารัตน์มีนารัตน์รับประทานธวัชชัยธวัชชัยศราวุฒิศราวุฒิ

วśŘřŘř วśŘřŜřวśŘřŜřพักสśŘřŘřสśŘřŘřวśŘřŘř

233 226226อาหาร335335233
บารเมษฐ์บารเมษฐ์รับประทานจุรีภรณ์จุรีภรณ์ทศัติมาทศัติมา

ทśŘřŘř อśŘřŘřอśŘřŘřพักคśŘřŘřคśŘřŘřทśŘřŘř

335 335335อาหาร335335335
ศุภโชคศุภโชครับประทานศันสนีย์ศันสนีย์ศิริรัตน์ศิริรัตน์

วśŘřŠř คśŘřŘŚคśŘřŘŚพักคśŘřŘřคśŘřŘřวśŘřŠř

Com3 335335อาหาร335335Com3
ศราวุฒิศราวุฒิรับประทานศันสนีย์ศันสนีย์เบญจพรเบญจพร

วśŘřŘř อśŘřŘřอśŘřŘřพักพśŘřŘřพśŘřŘřวśŘřŘř

233 335335อาหาร335335233
คมสรรค์คมสรรค์รับประทานกติติกรกติติกรทศัติมาทศัติมา

วśŘŚŠś

224
ธรีะวุฒิ

กจิกรรม

นศท.
บาํเพญ็

กจิกรรม
ชุมนุม

แนะแนว/

 336
โฮมรูม

วśŘŚŠś

221
มีนารัตน์

กจิกรรม

นศท.
บาํเพญ็

กจิกรรม
ชุมนุม

แนะแนว/

 335
โฮมรูม

วśŘŚŠś

224
ธรีะวุฒิ

วśŘŚŠś

221
มีนารัตน์


